
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  36/2021 - PE

 ANEXO VI

256/2021

29/09/2021

29/09/2021

256/2021

Folha:  1/3

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  05/11/2021).

24020002

Código

COMP

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

ALPRAZOLAM  1 MG (BR0271356) COMPRIMIDO (42) (24-02-0002)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

15.000,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 24020072 COMP CARBONATO DE LÍTIO CR 450MG (24-02-0072) 10.000,000                                                                                                       

3 24020016 COMP CITALOPRAM 20 MG (BR0272903) COMPRIMIDO (42) (24-02-0016) 50.000,000                                                                                                       

4 24020073 COMP CLONAZEPAM 0,25MG COMP SUBLINGUAL (24-02-0073) 1.000,000                                                                                                       

5 24020020 COMP CLORIDRATO DE BUPROPIONA  150 MG (BR0268994) COMPRIMIDO (42)
(24-02-0020)

15.000,000                                                                                                       

6 24020025 COMP CLORIDRATO DE IMIPRAMINA  25 MG (BR0267292) COMPRIMIDO (42)
(24-02-0025)

60.000,000                                                                                                       

7 24020027 COMP CLORIDRATO DE TIORIDAZINA  25 MG (BR0273597) DRAGEA (46) (24-02-0027) 10.000,000                                                                                                       

8 24020028 COMP CLORIDRATO DE TIORIDAZINA  50 MG (BR0272366) DRAGEA (46) (24-02-0028) 10.000,000                                                                                                       

9 24020029 COMP CLORIDRATO DE TIORIDAZINA  100 MG (BR0272367) DRAGEA (46) (24-02-0029) 10.000,000                                                                                                       

10 24020075 COMP CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG COMPRIMIDO (24-02-0075) 20.000,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  36/2021 - PE

 ANEXO VI

Preço Unitário

256/2021

29/09/2021

29/09/2021

256/2021

Preço Total

Folha:  2/3

11 24020076 COMP CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG COMPRIMIDO (24-02-0076) 20.000,000                                                                                                       

12 24020088 COMP CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5 MG - COMPRIMIDO (24-02-0088) 20.000,000                                                                                                       

13 24020035 COMP DIVALPROATO DE SÓDIO  250 MG (BR0272588) COMPRIMIDO (42) (24-02-0035) 10.000,000                                                                                                       

14 24020036 COMP DIVALPROATO DE SÓDIO  500 MG (BR0272589) COMPRIMIDO (42) (24-02-0036) 10.000,000                                                                                                       

15 24020037 COMP ESCITALOPRAM 10 MG (BR0291770)  COMPRIMIDO 30 (24-02-0037) 20.000,000                                                                                                       

16 24020038 COMP ESCITALOPRAM  20 MG (BR0291771) COMPRIMIDO (42) (24-02-0038) 20.000,000                                                                                                       

17 24020040 CAPS GABAPENTINA  300 MG (BR0268107) CAPSULA (41) (24-02-0040) 10.000,000                                                                                                       

18 24020059 COMP QUETIAPINA  200 MG (BR0272833) COMPRIMIDO (42) (24-02-0059) 600,000                                                                                                       

19 24020044 COMP LAMOTRIGINA  50 MG (BR0324414) COMPRIMIDO (42) (24-02-0044) 10.000,000                                                                                                       

20 24020046 COMP LEVOMEPROMAZINA  25 MG (BR0268128) COMPRIMIDO (42) (24-02-0046) 30.000,000                                                                                                       

21 24020079 FRAS LEVOMEPROMAZINA 4% 20ML (24-02-0079) 600,000                                                                                                       

22 24020080 COMP METILFENIDATO 10MG (24-02-0080) 1.000,000                                                                                                       

23 24020089 COMP OLANZAPINA 10 MG - COMPRIMIDO (24-02-0089) 5.000,000                                                                                                       

24 24020053 COMP OLANZAPINA  5 MG (BR0271620) COMPRIMIDO (42) (24-02-0053) 2.500,000                                                                                                       

25 24020081 COMP PAROXETINA 15MG COMPRIMIDO (24-02-0081) 20.000,000                                                                                                       

26 24020026 COMP CLORIDRATO DE PAROXETINA  20 MG (BR0273940) COMPRIMIDO (42)
(24-02-0026)

20.000,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  36/2021 - PE

 ANEXO VI

Preço Unitário

256/2021

29/09/2021

29/09/2021

256/2021

Preço Total

Folha:  3/3

27 24020054 COMP PERICIAZINA  10 MG (BR0275478) COMPRIMIDO (42) (24-02-0054) 20.000,000                                                                                                       

28 24020055 FRAS PERICIAZINA 40 MG/ML (BR0300988) SOLUÇÃO ORAL  - frasco 20 ml (86)
(24-02-0055)

500,000                                                                                                       

29 24030066 COMP PREGABALINA  75 MG - COMPRIMIDO (24-03-0066) 10.000,000                                                                                                       

30 24020083 COMP PREGABALINA 150MG COMP (24-02-0083) 10.000,000                                                                                                       

31 24020090 COMP QUETIAPINA 25 MG - COMPRIMIDO (24-02-0090) 15.000,000                                                                                                       

32 24020091 COMP QUETIAPINA 50 MG - COMPRIMIDO (24-02-0091) 10.000,000                                                                                                       

33 24020058 COMP QUETIAPINA   100 MG (BR0272832) COMPRIMIDO (42) (24-02-0058) 10.000,000                                                                                                       

34 24020060 COMP RISPERIDONA  1 MG (BR0272839) COMPRIMIDO (42) (24-02-0060) 50.000,000                                                                                                       

35 24020061 COMP RISPERIDONA  2 MG (BR0268149) COMPRIMIDO (24-02-0061) 50.000,000                                                                                                       

36 24020062 COMP RISPERIDONA  3MG (BR0284105) COMPRIMIDO (24-02-0062) 25.000,000                                                                                                       

37 24020064 COMP SERTRALINA  50 MG (BR0272365) COMPRIMIDO (42) (24-02-0064) 40.000,000                                                                                                       

38 24020092 COMP TRAZODONA 50 MG - COMPRIMIDO (24-02-0092) 6.000,000                                                                                                       

39 24020093 COMP TRAZODONA 100 MG - COMPRIMIDO (24-02-0093) 6.000,000                                                                                                       

40 24020066 COMP TOPIRAMATO  50 MG (BR0272850) COMPRIMIDO (42) (24-02-0066) 10.000,000                                                                                                       

41 24020070 COMP ZOLPIDEM  10 MG (BR0278316) COMPRIMIDO (42) (24-02-0070) 10.000,000                                                                                                       

42 24020094 COMP NITRAZEPAM 5 MG - COMPRIMIDO (24-02-0094) 1.200,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


